CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393

                          Gabinete Vereador Dr. Marcelo Pacheco

1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DA COMARCA
DE PORTO FELIZ / SP

MOÇÃO APLAUSOS N° ______/2022.

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas as formalidades regimentais, a fim de
prestar uma Moção de Aplausos em homenagem e agradecimento ao  Resgate Municipal
de Porto Feliz, pelo brilhante trabalho desempenhado em prol da população porto-felicense,
em destaque ao procedimento emergencial realizado no último dia 8 de março quando uma
mulher deu à luz em sua residência, auxiliada pela equipe do Resgate Municipal.

Sala das Sessões, 14 de março de 2022.

_________________________

Marcelo Pacheco da Cunha

Vereador